
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quarta-feira, 7 de junho de 2017 Ano VI - Edição nº 00096 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5E07F05E19D8C4728332BB3F7A2E79



quarta-feira, 7 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2017.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2017.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5E07F05E19D8C4728332BB3F7A2E79



quarta-feira, 7 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2017 
 
 
Contratado: SANTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES DE CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339030.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 75.000,60 (Setenta e cinco mil reais e sessenta centavos) 
Canarana-BA, 24 de janeiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 
______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2017 
 
 
Contratado: PETROSOUZA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA – ME 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DESTA CÂMARA DE 
VEREADORES DE CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339030.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 34.999,52 (Trinta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos) 
Canarana-BA, 24 de janeiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 
______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2017 
 
 
Contratado: EDICLEIA DIAS SANTOS - ME 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADAS A ESTA CÂMARA DE VEREADORES DE 
CANARANA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339030.00. 
Prazo: 11 (onze) meses. 
Valor  do contrato: R$ 14.046,30 (Quatorze mil, quarenta e seis reais e trinta centavos) 
Canarana-BA, 25 de janeiro de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5E07F05E19D8C4728332BB3F7A2E79


		2017-06-07T10:11:01-0300




